GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos para que promova a limpeza e

capina nas margens das ruas localizadas próximas

a escola EMEIEF "Elson Garcia".

O vereador JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES, no uso das suas atribuições legais,

INDICA ao Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON

LORENCINI CECCON, para que promova a limpeza e capina nas margens das ruas

localizadas próximas a escola EMEIEF “Elson Garcia”.

A indicação visa atender as demandas da população local, que tem relatado o acumulo

de mato nas laterais das vias. A manutenção e limpeza adequada dessas vias são

fundamentais para a preservação da saúde pública e qualidade3 de vida dos moradores

e turistas que frequentam a região.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providencias com a maior

brevidade possível.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de maio de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003100340037003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 08/05/2025 14:00

Checksum: 27FEE12280C5965D2B19332EBD4F72F4A2F20DB83EDD08E3EBE6F08AD7E0390B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.